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Njoftim
Njoftohen studentët e Fakultetit të Edukimit (Fillor & Parashkollor) se orari për mbrojtjen e punimeve të diplomës, për afatin e Janarit 2021, është
paraqitur në tabelën e mëposhtme. Kërkojmë nga studentët që t’i përmbahen orarit të poshtëshënuar. Profesorët e theksuar me ngjyrë të kaltër
janë mentorët e kandidatëve që diplomojnë.

 Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A/13 (kabineti i shkencave)
 Mbrojta bëhet pa prezencën e audiencës, si masë mbrojtëse nga Covid -19
 Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe përgjigje dhe 5 min vlerësim dhe komunikim të

notës nga komisioni)

ORARI I DIPLOMIMIT DHE KOMISIONET:

DATA ORARI:
09:00 – 09:40

ORARI:
09:40 - 10:20

ORARI:
10:20 - 11:20

ORARI:
11:20 - 11:40

SALLA

13.03.2021
(E shtunë)

1. JANUZ DËRVODELI
2. BASHKIM DALIPI
3. AHMET IBRAHIMI

1. BASHKIM DALIPI
2. JANUZ DËRVODELI
3. AHMET IBRAHIMI

1. AHMET IBRAHIMI
2. JANUZ DËRVODELI
3. BASHKIM DALIPI

1. FEHARI RAMADANI
2. NEVRIJE BISLIMI
3. EMIN KRASNIQI

A/13

DATA ORARI:
12:00 - 12:20

ORARI:
12:20 - 13:20

ORARI:
13:20 – 15:20

ORARI:
15:20 - 17:00

SALLA

13.03.2021
(E shtunë)

1. EMIN KRASNIQI
2. MERXHAN AVDYLI
3. NERXHIVANE KRASNIQI

1. MERXHAN AVDYLI
2. NERXHIVANE KRASNIQI
3. AHMET IBRAHIMI

1. NERXHIVANE KRASNIQI
2. MERXHAN AVDYLI
3. NEVRIJE BISLIMI

1. NEVRIJE BISLIMI
2. MERXHAN AVDYLI
3. NERXHIVANE KRASNIQI

A/13


